
Hur väl fungerar er e-post? Kommer alla medarbe-
tare åt sin e-post från hemmet eller mobilen på ett 
säkert sätt? En tillförlitlig och väl fungerande lös-
ning för e-post är i all sin enkelhet ett av företagets 
viktigaste IT-system. Med Koneo E-post får du en 
komplett funktion till en fast månadskostnad.

Att kunna skapa, dela och söka information på ett flexi-
belt och säkert sätt är en självklarhet idag. E-post- 
systemet fyller då en viktig funktion. Men det förutsät-
ter att e-posten alltid fungerar utan driftstörningar och 
andra problem. Hur ser det ut hos er? 

Microsoft Office Outlook innehåller många funktioner 
som kan hjälpa er att kommunicera mer effektivt med 
kunder och kollegor – exempelvis e-post, bokningar och 
delad kalender. En förutsättning för att få dessa funktio-
ner är dock att det finns en Microsoft Exchange Server i 
bakgrunden.

Koneo E-post ger er tillgång till all funktionalitet som 
finns i Microsoft Office Outlook. Exchange-servern står 
hos oss och hanteras av erfarna systemingenjörer i 
våra säkrade serverrum med rätt kylning, säkerhet och 
backup. Era medarbetare kommer åt servern var de än 
jobbar, hemifrån, på arbetsplatsen eller på resan.

Följande ingår i funktionen Koneo E-post
•	 Del i en Microsoft Exchange Server hos Koneo. 
•	 Hjälp att registrera eller flytta ett domännamn.
•	 E-post i mobilen (förutsätter en viss typ av mobilte-

lefon). 
•	 Antivirus och spamfilter. 
•	 Fri telefonsupport.

Vad gör vi och vad behöver du göra?
Koneo E-post innebär att vi tar fullt ansvar för driften av 
din Microsoft Exchange Server och levererar en kom-
plett funktion till en fast månadskostnad. Det enda du 
behöver göra är att skriva under formulären för flytt eller 
nyregistrering av domänen samt ge våra systemingenjö-
rer tillgång till era IT-system.

Varför välja Koneo
Koneo har certifierade driftshallar och stor vana vid det 
förtroende som det innebär att ansvara för någon an-
nans IT-system. Ni kan känna er trygga med dagliga 
säkerhetskopieringar, antivirus, skräppostskydd och 
mycket hög servicenivå.

Koneo E-post är ett smidigt och tryggt sätt att få en 
komplett e-postfunktion till en rimlig, fast kostnad. Det är 
så vi fungerar. Vi erbjuder helhetslösningar som är enkla, 
flexibla och prisvärda. Allt för att göra livet enklare för 
dig.

Så tar vi betalt
Du kan teckna avtal för denna tjänst oavsett om det 
gäller 1 eller 500 brevlådor. Antalet brevlådor kan sedan 
utökas eller minskas vid behov.

Vill du beställa, eller veta mer om funktionen,  
kontakta din lokala Koneosäljare.

Koneo gör IT enklare. Vi finns alltid nära, på mer än 40 platser över hela landet. Vår ambition är 
att vara den bästa leverantören av IT på alla de platser i landet där vi finns. Dessutom kan vi er-
bjuda det stora företagets fördelar med support, specialistkompetens och effektiva tjänster. 
Koneo är en del av Konica Minolta. Läs mer på koneo.se
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